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Федерација на училишен спорт на Македонија 

 
 

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ВО АТЛЕТИКА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА 2023 година 
 
Организатор: Федерација на училишен спорт на Македонија.  
Технички организатор: Општински сојуз на училишен спорт - Куманово, АФСМ, АК Куманово 
Датум на одржување: 16 Мај 2023 година ( вторник ) 
Место на одржување: Куманово Стадион: Атлетски полигон “Соколана : 
 
Дисциплини: 
Машки :  100м, 400м, 1000м,4х100м, Височина, Далечина, Ѓуле( 7.26кг) 
Женски: 100м, 400м, 800м,  4х100м, Височина, Далечина, Ѓуле (4кг ) 
 
 

 СААТНИЦА 

10,00 

 

100м (жени)  Височина (мажи)  Далечина (жени) Ѓуле (жени) 

10,20 

 

100м (мажи)    

10,40 

 

800м (жени)    

10,50 

 

1000м (мажи)    

11,00 

 

400м (жени) Височина (жени)   Ѓуле (мажи) 

11:10 

 

400м (мажи)  Далечина (мажи)  

11,20 

 

4х100м(жени)    

11,30 

 

4х100м(мажи)    
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100 метри  ЖЕНИ       старт 10,00 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Сара Османовска 2005  М.М.Брицо Скопје 12,94  

2 Наталија Чона   Ј.Б.Тито Битола 13,70  

3 Дијан Вукановиќ  4 Гоце Делчев Куманово 13,70  

4 Јана Богојевска   Орце Николов Скопје 14,83  

5 Иван Милева   Димитар Влахов Струмица 15,24  

6 Софија Корунивска   Св Климент Охридски Охрид 15,65  

7 Мартина Џангаровска   М.М.Брицо Скопје 15,84  

8 Белкиза Мемеди   Сами Фрашери Куманово 16,19  

9 Сашка Симоноска   Св Кирил Методиј Охрид 16,21  

10 Агнеса Љатифи   Сами Фрашери Куманово 16,57  

11 Михаела Додевска   М.М.Брицо Скопје 16,81  

12 Анастасија Сентовска  2 Кочо Рацин Св Николе 16,90  

13        
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100 метри  МАЖИ       старт 10,20 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Владимир Битољану   М.М.Брицо Скопје 11,94  

2 Огнен Стефановски  4 Никола Карев Скопје 12,00  

3 Михаил Петров   Ѓорѓи Димитров Скопје 12,24  

4 Бојан Јовановски   8- Септември Тетово 12,32  

4 Марко Алексовски 2007 1 Ј.Б.Титио Скопје 12,33  

5 Владимир Пердулоски   Св Наум Охридски Охрид 12,56  

6 Давид Галовски   8- Септември Тетово 12,62  

7 Орион Љатифи   Сами Фрашери Куманово 12,65  

8 Александар Камнароски   Св Наум Охридски Охрид 12,72  

9 Филип Митев   Димитар Влахов Струмица 12,73  

10 Марко Бошковски   М.М.Брицо Скопје 12,82  

11 Димитар Порчу  4 Никола Карев Скопје 13,08  

12 Исак Љубенски   Орце Николов Скопје 13,31  

13 Кристијан Здравковски   8- Септември Тетово 13,71  

14 Ерван ИСени   Сами Фрашери Куманово 14,39  

15 Аљбин Зенуни   Сами Фрашери Куманово 15,61  

 
 
800 метри  ЖЕНИ       старт 10,40 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Симона Мејер   М.М.Брицо Скопје 2,40,87  

2 Јана Стефановска   Јован Калаузи Битола 2,46,34  

3 Андријан Каевска   М.М.Брицо Скопје 3,18,75  

4 Софија Балоска   Св Климент Охридски Охрид 3,39,07  

5 Анастасија Сентовска  2 Кочо Рацин Св Николе 3,35,74  

6 Дргана Маркова 20071 1 Јосиф Јосифовски гевгелија 3,42,03  

7 Марија Конева 2007 1 Јосиф Јосифовски гевгелија 4,22,75  
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1000 метри  МАЖИ       старт 10,50 
 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Филип Апостоловски   Михајло Пупин Скопје 2,53,28  

2 Бојан Чаприќ   Добри Даскалов Кавадарци 2,56,44  

3 Дарио Бенедеровски   Јован Калаузи Битола 3,00,09  

4 Димитар Јаноски   Винчо Питошевски Охрид 3,04,81  

5 Петар Чанговски   М.М.Брицо Скопје 3,09,37  

6 Филип Зајков 2007 I Јосиф Јосифовски Гевгелија 3,11,24  

7 Андреј Николовски  4 Никола Карев Скопје 3,14,30  

8 Дони Петличковски   Ј.Б.Тито Битола 3,16,44  

9 Блаже Игљатов   Добри Даскалов Кавадарци 3,16,47  

10 Никола Чекороски  2 Кочо Рацин Св Николе 3,17,59  

11 Филип Лазаров  3 Кочо Рацин Св Николе 3,32,80  

12 Кристијан Коцевски  3 Кочо Рацин Св Николе 3,43,82  

13 Ефтим Стоев 2005 3 Јосиф Јосифовски Гевгелија 3,56,69  
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400 метри  ЖЕНИ       старт 11,00 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Јана Богојевска   Орце Николов Скопје 1,10,37  

2 Калтрина Азизи 2005 3 Сами фрашари Куманово 1,12,03  

3 Ива Згонц   М.М.Брицо Скопје 1,12,56  

4 Катерина Петрова   М.М.Брицо Скопје 1,14,45  

5 Сања Пероловска   Јован Калаузи Битола 1,14,47  

6 Ивана Милева   Димитар Влахов Струмица 1,16,24  

7 Евгенија Огненеова   Св Наум Охридски Охрид 1,17,39  

8 Тамара Костова   Димитар Влахов Струмица 1,19,21  

9 Мила Панева   М.М.Брицо Скопје 1,22,61  

 
 
 
400 метри  МАЖИ       старт 11,10 
 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Огнен Стефановски  4 Никола Карев Скопје 54,02  

2 Михаил Петров   Ѓорѓи Димитров Скопје 54,30  

3 Михаил Танчев   ММ Брицо Скопје 1,01,13  

4 Михаил Николовски   Св Климент Охридски Охрид 1,01,27  

5 Филип Митев   Димитар Влахов Струмица 1,01,86  

6 Дончо Јанкула   Ј.Б.Тито Битола 1,02,56  

7 Бојан Секулоски   Св Климент Охридски Охрид 1,03,50  

8 Богдан Колев  4 Гоце Делчев Куманово 1,08,09  

9 Филип Камнароски   Св Наум Охридски Охрид 1,08,19  
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4х100метри  ЖЕНИ       старт 11,20                  

Пласман Име и Презиме Училиште Град Резултат забелешка 

1 Сара Османовска, Катерина Петкова, Мартина 
Џангаровска, Ива Згонц 

М.М. Брицо Скопје 1,02,52  

2 Калтрина Азизи, Едона АЈдари, 
Белкиза Мемеди, Агнеса Љатифи 

Сами Фрашери Куманово 1,04,18  

3 Хана Стефановска, Сандра Трпеска,  
Тара Аврамовска, Ема Ристеска 

Никола Карев Скопје 1,04,21  

4 Софија Коруниска,Евгенија Огненова 
Ангела Ѓоршева, Калина Наумоска 

Св Климент Охридски Охрид 1,04,31  

 
 
 
 
 
4х100метри  МАЖИ          старт 11,30 
 

Пласман Име и Презиме Училиште Град Резултат забелешка 

1 Огнен Стефаноски, Димитар Порчу,  
Брајан Авиа, Лука Јакимовски 

Никола Карев Скопје 49,38  

2  Јосип Броз Тито Скопје 50,73  

3 Филип Камнароски, Никола Стојкоски 
Владимир Перулоски, Александ Каманроски 

Наум Охридски Охрид 52,25  

4 Ботољани, Бошковски, Танчев, Спасовски 
 

М.М.Брицо Скопје 52,36  

 Орион Љатифи, Сали Адеми,  
Ервин Исени, Алвин Зенунуи 

Сами Фрашери Куманово ДНФ  
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ЃУЛЕ / ЖЕНИ (4 kg)       старт 10,00 

Пласман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 1 2 3 4 5 6 Нај,рез Забелешка 

1 Јован Конева 2005 3 Јане Сандански Штип 8,49 8,46 8,47 8,93 8,60 8,12 8,93  

2 Теа Алексовска 2006 3 Неце Буѓони Куманово 8,69 8,44 8,53 8,58 Х Х 8,69  

3 Климентина Модева 2005 3 Св Наум Охридски Охрид 7,69 7,33 7,76 7,72 7,89 8,43 8,43  

4 Ива Павловска 2007 1 Добри Даскалов Кавадарци 6,70 6,49 6,77 6,22 Х 6,39 6,77  

5 ЈованА Димитреивска 2007 1 Ѓорче Петров Прилеп 6,07 5,70 5,92 5,90 6,65 5,83 6,65  

6 Викторија Стрика 2005 3 М.М.Брицо Скопје 6,43 6,15 6,59 6,53 6,54 6,61 6,61  

7 Кристина Крстева 2007 1 М.М.Брицо Скопје 5,86 6,11 6,32 5,58 5,92 6,13 6,32 1 

8 Ива Петрова 2007 1 М.М.Брицо Скопје Х 5,85 Х 5,96 5,77 - 5,96  

9 Калина Наумоска 2007 1 Св Климент Охридски Охрид 5,01 4,61 4,73    4,73  

 
 
 
 
 
ВИСОЧИНА / МАЖИ       старт 10,00 

Пласм
ан 

Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 135 140 145 150 155 160 170 180 185 190 19
3 

196 Нај,рез Забелешка 

1 Брајан Авиа 2007 2 Никола Карев Скопје - - - - - - Х0 0 Хх0 Х0 0  193 1 

2 Андреј Ичев  2006  II  Јосиф 

Јосифовски 

Гевгелиј

а 

0 0 0 0 Х0 Ххх       155 2 

3 Бојан Секулоски 2007 1 Св Климент 
Охридски 

Охрид 0 0 Х0 0 Хх0 Ххх       155 3 

4 Марко Бошковски 2005 3 М.М.Брицо Скопје 0 0 - 0 Ххх        150 4 

5 Мартин Настовски   8- Септември Тетово Х0 Х0 Хх
0 

0 Ххх        150 5 

6 Богдан Колев 2005 3 Гоце Делчев Куманово 0 0 Х0 Хх0 Ххх        150 6 
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ДАЛЕЧИНА / ЖЕНИ    старт 10,00 

Пласман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 1 2 3 4 5 6 Нај,рез Забелешка 

1 Сара Османовска 2005 3 М.М.Брицо Скопје 4,78 5,05 4,84 5,04 5,05 5,00 5,05  

2 Дијана Вукановиќ 2004 4 Гоце Делчев Куманово 4,98 4,81 4,97 4,71 4,98 4,75 4,98  

3 Сара Ангелоска 2004 4 Ѓорче Петров Прилеп 4,14 4,23 3,97 Х 4,17 4,25 4,25  

4 Калтрина Азизи 2005 3 Сами Фрашери Куманово 4,14 3,96 4,22 х 4,10 4,18 4,22  

5 Софија Корунивска 2007 1 Св Климент Охридски Охрид 3,60 3,57 - - - - 3,60  

 
 
 
 
 
ВИСОЧИНА / ЖЕНИ      старт 10,40 

Пласман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 120 125 130 135 140 145 Нај,рез Забелешка 

1 Климентина Модева 2005 3 Св Наум Охридски Охрид 0 - 0 0 0  140  

2 Теа Алексовска 2006 2 Наце Буѓомни Куманово 0 0 Хх0 Х0 Ххх  135  

3 Сара Ангеловска 2004 4 Ѓорќе Петров Прилеп 0 Ххх     120  

4 Катерина Петков 2006 2 М.М.Брицо Скопје ххх        

5 Мила ПАнева 2007 1 М.М.Брицо Скопје ххх        

 
 
 
 
ЃУЛЕ / МАЖИ ( 7,26 kg)      старт 10,40 

Пласман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 1 2 3 4 5 6 Нај,рез Забелешка 

1 Илија Нацев 2004 4 Киро Спанџов – Брко Кавадарци 12,50 12,48 12,54 12,43 12,14 11,89 12,54  

2 Петар Хаџи КИмов 2005 3 Јосип Броз Тито Скопје 11,08 11,25 11,08 11,67 11,65 11,58 11,67  
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3 Андреј Мартиновски   Орце Николов Скопје 10,59 10,88 Х 9,15 10,71 10,79 10,88  

4 Ален Машовиќ 2004 4 Михајло Пупин Скопје 10,39 Х 10,21 Х 10,44 9,38 10,44  

5 Костадин Петров   Јане Сандански Штип 9,45 9,01 9,70 9,32 9,91 10,43 10,43  

6 Давид ТАсевски 2004 4 Наце Буѓони Куманово 9,69 Х 9,30 9,15 8,59 9,37 9,69  

7 Ариф Куртиши   Ванчо Питошевски Охрид Х Х 9,15 9,10 9,30 9,22 9,30  

8 Николче Игљатов   Јане Сандански Штип Х 7,30 8,72 8,36 8,89 8,72 8,89  

9 Тадеј Ангеловски 2006 2 М.М.Брицо Скопје 8,56 8,05 7,83    8,56  

10 Ангел Богојевски   М.М.Брицо Скопје 7,80 8,06 7,83    8,06  

11 Никола Стојкоски   Св Наум Охридски Охрид 6,71 6,33 7,56    7,56  

12 Бојан Николовски  4 Гоце Делчев Куманово 5,51 6,23 Х    6,23  

13 Кренар Џеладини   Сами Фрашери Куманово Х 5,47 4,72    5,47  

 
ДАЛЕЧИНА / МАЖИ      старт 10,50 

Пласман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 1 2 3 4 5 6 Нај,рез Забелешка 

1 Брајан Авиа 2007 2 Никола Карев Скопје Х Х 4,90 Х 5,50 6,15 6,15  

2 Александар Камнароски 2007 1 Св Наум Охридски Охрид 4,79 5,54 5,16 5,69 Х 5,67 5,69  

3 Дане Голчев 2005 3 Добри Даскалов Кавадарци 5,35 5,20 4,79 4,88 5,09 5,05 5,35  

4 Михаил Николовски 2006 2 Климент Охридски Охрид 5,10 - 4,20 Х 5,08 5,10 5,10  

5 Николај Спасовски 2006 2 М.М.Брицо Скопје 4,80 4,78 4,80 - - - 4,80  

6 Давид Галовски 2004 4 8- Септември Тетово Х 4,55 4,79 - - - 4,79  

7 Никола Стојкоски 2007 1 Св Наум Охридски Охрид 4,74 Х - - - - 4,74  

- Димитар Караскаовски  4 Гоце Делчев Куманово -      -  

- Хусеин Муслиу 2007 1 Сами Фрашери Куманово Х Х Х - - - -  

 


